

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственности «Научно-Технический Центр ПРОТЕЙ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	201	201	0	201	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	201	201	0	201	0	0	0	0	0	
из них женщины	39	39	0	39	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Подразделение разработки аппаратного обеспечения – Служба учёта и контроля материальных ресурсов							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	Химический фактор																					
		Биологический фактор																					
		Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия																					
		Шум																					
		Инфразвук																					
		Ультразвук воздушный																					
		Вибрация общая																					
		Вибрация локальная																					
		Неионизирующие излучения																					
		Ионизирующие излучения																					
		Параметры микроклимата																					
		Параметры световой среды																					
		Тяжесть трудового процесса																					
		Напряженность трудового процесса																					
		Итоговый класс (подкласс) условий труда																					
		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ																					
		Повышенный размер оплаты труда (да,нет)																					
		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)																					
		Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)																					
		Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)																					
		Лечебно-профилактическое питание (да/нет)																					
		Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)																					
113/2017	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26001	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26002A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7531625A (26002A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26003A (26002A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26004A (26002A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26005A (26002A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26006A (26002A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Подразделение разработки аппаратного обеспечения – Конструкторский отдел																
26007	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
Подразделение разработки аппаратного обеспечения – Конструкторский отдел – Технологическая группа																
26008	Младший инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
Подразделение разработки аппаратного обеспечения – Конструкторский отдел – Технологическая группа САО																
26009	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
26010	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
26011	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
26012	Техник-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
Подразделение разработки аппаратного обеспечения – Отдел производства – Отдел САО-КУ – Участок САО-УН																
402A	Специалист по внутренней логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет
26013A (402A)	Специалист по внутренней логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет
413A (402A)	Специалист по внутренней логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет
Подразделение разработки аппаратного обеспечения – Отдел производства – Отдел САО-КУ – Участок САО-КН																
26014	Мастер участка	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет
26015	Заместитель мастера участка	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет
26016	Сборщик электронных устройств 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет
26017	Инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет
Подразделение разработки аппаратного обеспечения – Отдел производства – Отдел САО-П																
26018	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
Подразделение разработки аппаратного обеспечения – Отдел производства – Отдел САО-П – Участок САО-П1																
26019	Сборщик электронных устройств 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет
26020	Сборщик электронных устройств 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет
26021	Сборщик электронных устройств 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет
26022	Сборщик электронных устройств 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет
Подразделение разработки аппаратного обеспечения – Отдел производства – Отдел САО-П – Участок САО-П2																
26023	Мастер участка	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет
427	Заместитель мастера участка	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет
26024	Сборщик электронных устройств 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет
26025A	Сборщик электронных устройств 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет
26026A (26025A)	Сборщик электронных устройств 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет
26027A (26025A)	Сборщик электронных устройств 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет
26028A (26025A)	Сборщик электронных устройств 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет
26029	Сборщик электронных устройств 1 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет

Подразделение разработки аппаратного обеспечения – Отдел производства – Отдел САО-П – Участок САО-П3																			
26030	Мастер участка	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	Нет
26031	Заместитель мастера участка	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	Нет
26032	Сборщик электронных устройств 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	Нет
26033	Сборщик электронных устройств 2 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	Нет
26034	Сборщик электронных устройств 2 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	Нет
Подразделение разработки аппаратного обеспечения – Отдел производства – Отдел САО-А																			
26035	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Подразделение разработки аппаратного обеспечения – Отдел производства – Отдел САО-А1																			
416	Мастер участка	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	Нет
410	Заместитель мастера участка	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	Нет
26036А	Сборщик электронных устройств 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	Нет
26037А (26036А)	Сборщик электронных устройств 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	Нет
26038А (26036А)	Сборщик электронных устройств 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	Нет
Подразделение разработки аппаратного обеспечения – Отдел производства – Отдел САО-А2																			
26039	Мастер участка	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	Нет
26040А	Сборщик электронных устройств 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	Нет
26041А (26040А)	Сборщик электронных устройств 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	Нет
26042А (26040А)	Сборщик электронных устройств 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	Нет
26043А (26040А)	Сборщик электронных устройств 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	Нет
Подразделение разработки аппаратного обеспечения – Отдел производства – Отдел САО-А – Участок САО-А3																			
425	Мастер участка	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	Нет
411	Заместитель мастера участка	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	Нет
26044А	Сборщик электронных устройств 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	Нет
26045А (26044А)	Сборщик электронных устройств 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	Нет
26046А (26044А)	Сборщик электронных устройств 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	Нет
26047	Сборщик электронных устройств 2 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	Нет
26048	Сборщик электронных устройств 2 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	Нет
Подразделение разработки аппаратного обеспечения – Отдел производства – Отдел САО-О																			
26049	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет

Подразделение разработки аппаратного обеспечения – Отдел производства – Отдел САО-О – Участок САО-О1																			
7531623	Сборщик электронных устройств 2 разряда	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26050	Сборщик электронных устройств 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26051	Сборщик электронных устройств 2 разряда	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421	Сборщик электронных устройств 2 разряда	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение разработки аппаратного обеспечения – Отдел производства – Отдел САО-О – Участок САО-О2																			
26052	Заместитель мастера участка	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26053	Заместитель мастера участка	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26054А	Сборщик электронных устройств 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26055А (26054А)	Сборщик электронных устройств 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26056А (26054А)	Сборщик электронных устройств 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26057	Сборщик электронных устройств 2 разряда	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26058	Сборщик электронных устройств 2 разряда	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение разработки аппаратного обеспечения – Отдел производства – Группа технологического контроля и контрактной сборки																			
26059	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26060	Менеджер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26061	Менеджер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение разработки аппаратного обеспечения – Группа входного контроля																			
26062А	Инженер входного контроля	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26063А (26062А)	Инженер входного контроля	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26064А (26062А)	Инженер входного контроля	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение разработки аппаратного обеспечения – Группа управления поставками																			
26065	Менеджер по подготовке поставок	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26066А	Менеджер планирования производства	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26067А (26066А)	Менеджер планирования производства	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26068А (26066А)	Менеджер планирования производства	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26069А (26066А)	Менеджер планирования производства	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26070А (26066А)	Менеджер планирования производства	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26071А (26066А)	Менеджер планирования производства	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение разработки аппаратного обеспечения – Отдел тестирования аппаратного обеспечения																			
372	Руководитель отдела	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7531634	Инженер	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7531642	Оператор РЭА	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение разработки аппаратного обеспечения – Отдел тестирования аппаратного обеспечения – Группа ремонтов																						
105/2017	Руководитель группы	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26072	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26073	Инженер 2 категории	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26074	Инженер 2 категории	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26075A	Инженер 3 категории	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26076A (26075A)	Инженер 3 категории	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26077A (26075A)	Инженер 3 категории	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7531635A	Инженер	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7531636A (7531635A)	Инженер	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7531638A (7531635A)	Инженер	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение разработки аппаратного обеспечения – Отдел тестирования аппаратного обеспечения – Группа экспертного тестирования																						
26078	Руководитель группы	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26079	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26080	Инженер 1 категории	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377A	Инженер 2 категории	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7531637A (377A)	Инженер 2 категории	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7531639A (377A)	Инженер 2 категории	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26081	Инженер 3 категории	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7531640	Инженер 3 категории	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля качества – Группа тестирования Software																						
26082	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля качества – Группа тестирования пользовательских интерфейсов №2																						
26083	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26084	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля качества – Группа системного тестирования комплексов фиксированной телефонной связи																						
26085	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля качества – Группа тестирования систем управления №1																						
26086	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26087	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технической поддержки																						
198/2017	Начальник отдела технической под- держки	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199/2017	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26088	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технической поддержки – Группа "Интеллектуальные платформы"																						
35/2017	Руководитель группы технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технической поддержки – Группа "Интеллектуальные платформы" – Подгруппа "Интеллектуальные платформы I"																						
26089	Руководитель подгруппы техниче- ской поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

26090	Заместитель руководителя подгруппы технической поддержки Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
7531691	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
36/2017А	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
39/2017А	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
(36/2017А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
26091А	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
(36/2017А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
26092А	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
(36/2017А)	Техник	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
7531688	Руководитель группы технической поддержки заместителя руководителя группы технической поддержки инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
26093	Заместитель руководителя группы технической поддержки инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
26094	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
7531690	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
38/2017	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
26095	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
26096	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
26097	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
Отдел технической поддержки – Группа анализа и управления пакетным трафиком												
344/2022	Руководитель группы технической поддержки инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
345/2022	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
26098А	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
26099А (26098А)	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
26100А (26098А)	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
346/2022А	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
26101А	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
(346/2022А)	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
7531696А (346/2022А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
347/2022	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
348/2022	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
Отдел технической поддержки – Группа биллинга												
15/2017	Руководитель группы технической поддержки инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
19/2017	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
26102	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
26103	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
Отдел технической поддержки – Группа мониторинга												
22/2017	Руководитель группы технической поддержки инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
23/2017	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
26104	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-

Отдел технической поддержки – Группа поддержки EMS																
26128	Руководитель группы технической поддержки	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
26129	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
26130	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Подразделение маркетинга и системных исследований																
26131	Руководитель направления частных сетей	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
26132	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
26133	Менеджер сигнальных продуктов мобильного направления	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
26134	Технический эксперт	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
26135	Архитектор сигнальных решений	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Подразделение маркетинга и системных исследований – Проектный офис ТЭК и диспетчеризации																
26136	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Подразделение маркетинга и системных исследований – Проектный офис NGN/IMS																
26137	Руководитель офиса	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
26138	Менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Подразделение маркетинга и системных исследований – Проектный офис T2																
26139	Руководитель проектного офиса	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
26140	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Подразделение маркетинга и системных исследований – Проектный офис ERS																
26141	Директор по продукту	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
26142	Архитектор систем мониторинга и управления	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Подразделение разработки программного обеспечения – Отдел внутренней поддержки пользователей																
26143	Ведущий аналитик-консультант IC	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
26144	Аналитик-консультант IC	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
26145	Ведущий программист IC	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
26146	Младший программист IC	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Подразделение опытных разработок – Отдел высококачественной электроники – Группа цифровой обработки сигнала																
26147	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
26148	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Подразделение опытных разработок – Отдел электромагнитной совместимости																
26149	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Хозяйственная группа																
399	Администратор	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Отдел по отраслевой работе																
26150	Менеджер по маркетингу и связям с органами государственной власти	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.07.2026